
Επεξήγηση χρωμάτων:
Μάθημα 1ου εξαμήνου
Μάθημα 3ου εξαμήνου
Μάθημα 5ου εξαμήνου
Μάθημα 7ου εξαμήνου

Μάθημα εαρινού εξαμήνου (αφορά 
μόνο τους επί πτυχίω φοιτητές)

ΔΕΥΤΕΡΑ 9 ΙΟΥΝ 2025 ΤΡΙΤΗ 10 ΙΟΥΝ 2025 ΤΕΤΑΡΤΗ 11 ΙΟΥΝ 2025 ΠΕΜΠΤΗ 12 ΙΟΥΝ 2025 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 13 ΙΟΥΝ 2025
09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00
13:00-14:00

14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00

19:00-20:00
20:00-21:00

ΔΕΥΤΕΡΑ 16 ΙΟΥΝ 2025 ΤΡΙΤΗ 17 ΙΟΥΝ 2025 ΤΕΤΑΡΤΗ 18 ΙΟΥΝ 2025 ΠΕΜΠΤΗ 19 ΙΟΥΝ 2025 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 20 ΙΟΥΝ 2025
09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00

16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00

19:00-20:00
20:00-21:00

ΔΕΥΤΕΡΑ 23 ΙΟΥΝ 2025 ΤΡΙΤΗ 24 ΙΟΥΝ 2025 ΤΕΤΑΡΤΗ 25 ΙΟΥΝ 2025 ΠΕΜΠΤΗ 26 ΙΟΥΝ 2025 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 27 ΙΟΥΝ 2025
09:00-10:00
10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00
18:00-19:00

19:00-20:00
20:00-21:00

ΔΕΥΤΕΡΑ 30 ΙΟΥΝ 2025 ΤΡΙΤΗ 1 ΙΟΥΛ 2025 ΤΕΤΑΡΤΗ 2 ΙΟΥΛ 2025
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00

12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00

18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

ΕΞΟΡΥΞΗ ΓΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ - 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ

ΕΠΑΝΑΔΙΑΜΟΡΦΩΣΙΜΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΛΙΚΟΥ - 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΙΙ -  
ΝΙΚΟΛΑΡΟΣ

ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΙΙ - 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ

ΟΠΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ - ΚΟΚΚΙΝΟΣ

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΙοΤ - ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-

ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗΣ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΚΑΙ 
ΜΗ ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

- ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ - 
ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ - ΣΑΒΒΙΔΗΣ 

ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ - 
ΣΑΒΒΙΔΗΣ

ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΩΝ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΕΛΕΓΧΟΣ ΟΡΘΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ - ΣΑΒΒΙΔΗΣ

ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ - ΙΩΑΝΝΟΥ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
(ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ)  - ΣΑΒΒΙΔΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΝΕΦΗ - 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ

ΜΕΓΑΛΕΣ ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ – 
ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΑ ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ -       

ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ - ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ

ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Ι - 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ

 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 1- 
ΝΙΚΟΛΑΡΟΣ

ΑΡΧΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - 
ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ

ΘΕΩΡΙΑ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ - ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι - ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ

ΦΥΣΙΚΗ - ΛΙΑΠΕΡΔΟΣΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ - ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ

ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ - ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΣΗΜΑΤΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΟΥ

ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ - 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΕΟΡΤΗ ΑΓΙΟΥ 
ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2024-2025

ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ - 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΨΗΦΙΑΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ - 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ - ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ

ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Ι - 
ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ - 
ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΣΥΡΜΑΤΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ - 
ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ

ΔΙΚΤΥΑ ΚΙΝΗΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
- ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - 
ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΑ - 
ΝΙΚΟΛΑΡΟΣ

ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ ΔΟΜΕΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ - ΜΑΡΓΑΡΗΣ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ - 
ΜΑΡΓΑΡΗΣ

ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ - 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ

ΑΛΛΗΠΙΔΡΑΣΗ ΑΝΘΡΩΠΟΥ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ – ΚΟΚΚΙΝΟΣ -

ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗΣ

ΑΝΤΙΚΕΜΕΝΟΣΤΡΑΦΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ - 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ - 
ΜΑΡΓΑΡΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ - 
ΜΑΡΓΑΡΗΣ


